各 位

新潟県新潟市東区小金町三丁目1番1号 株式会社ダイヤメット 代表取締役社長 伊井 浩

> 新潟県新潟市東区平和町 14番地株式会社ピーエムテクノ 代表取締役社長 丸山 正樹

## 再生計画認可決定確定のお知らせ

株式会社ダイヤメット(以下「ダイヤメット」といいます。)及びダイヤメットの100%子会社である株式会社ピーエムテクノ(以下「ピーエムテクノ」といい、ダイヤメットと併せて「当社ら」といいます。)は、令和2年12月21日に東京地方裁判所に対して民事再生手続開始を申し立て、以来、関係各位の皆様の温かいご支援、ご助力のもと、再生手続を遂行して参りました。

当社らが本年3月29日に東京地方裁判所に提出し、本年6月2日の債権者集会で承認され認可決定を受けた再生計画案は、本年6月29日に確定し効力が生じましたので、ここに深謝の念とともにご報告申し上げます。

既にご案内のとおり、すみやかに、ダイヤメットの完全親会社であるエンデバー・ユナイテッド株式会社以外の再生債権(残額)については弁済を致します。また、裁判所及 び監督委員とも協議のうえ、早期に再生手続を終結させたいと考えております。

引き続きご協力ご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

以上